[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	25.09.2013

	№
	157

Об итогах районного этапа

областного конкурса

 детского рисунка

«Конституция России моими глазами»

В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2013-2014 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства»  с 6 по 20 сентября 2013 года в МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» прошел районный этап областного конкурса детского рисунка «Конституция России моими глазами» (далее Конкурс), в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 36, 37, 111, 165, 169, МБОУ ДОД «ЦРТДЮ», всего 6 образовательных учреждения, представлено 25 работ.

Итоги Конкурса:

	Место

	Фамилия, имя

участника
	Название работы
	№ОУ
	Ф.И.О. педагога,

творческое объединение

	Номинация «Государство, в котором я живу», 9-11 лет

	1
	Черемин Владислав
	Государство, в котором я живу
	МБОУ СОШ № 169
	Соколова Серафима Викторовна

	2
	Маркеев Никита
	Мое государство
	МБОУ Лицей № 165
	Махова Ольга Владимировна

	3
	Вечканов Алексей
	Я и правосудие
	МБОУ Лицей № 165
	Махова Ольга Владимировна

	Номинация «Мои права и обязанности», 9-11 лет

	1
	Примосткина Ксения
	Я гражданин России
	МБОУ СОШ № 111
	Обухова Наталья Александровна

	1
	Филатова Екатерина
	Свобода слова
	МБОУ ДОД «ЦРТДЮ»
	Карпова Ирина Вячеславовна

	2
	Попова Татьяна
	Права человека
	МБОУ СОШ № 37
	Икерт Белита Абасовна

	2
	Горбова Юлия
	Семья – ячейка общества
	МБОУ ДОД «ЦРТДЮ»
	Карпова Ирина Вячеславовна

	Номинация «Я и правосудие», 7-8 лет

	1
	Маруев Никита
	Судья и приговор
	МАОУ Лицей № 36
	Лисова Елена Геннадьевна

	9-11 лет

	1
	Сычева Елизавета
	Я и правосудие
	МБОУ ДОД «ЦРТДЮ»
	Карпова Ирина Вячеславовна

	2
	Любимова Инна
	Весы правосудия
	МАОУ Лицей № 36
	Ваганова Светлана Павловна

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений №№ 36 (Л.С. Авербух),                 37 (А.В. Власова), 111 (Н.Ю. Кулагина), 165 (Н.В. Созинова), 169 (Е.В. Дубинина),       МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» (А.И. Обухова) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров районного этапа областного Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М.Микулич.

Начальник управления                                                                              И.А. Белякова

Верно

Ведущий специалист                                                                               Н.В. Жемчугова

Микулич Елена Михайловна

295 15 95